num salutem subsidiis omne genus provehere, res est omnium sane prae-

cellentissima ac paene divina, in eamque constat Opus a Fidei Propa

gatione t am incenso incumbere studio, ut non modo principem inter 

alia eiusmodi inst i tuta obtineat locum, sed etiam providenter videatur 

hominibus comparatum, ne diutius id prorogetur ac dist ineatur quod 

tam crebro Patrem, divina institutione formati, efflagitamus: Adveniat 

regnum tuum. - Qua in re nihil certe optabilius quam ut catholici omnes 

Operi a B'idei Propagat ione adscribantur , quod quidem a decessoribus 

Nostris, hoc centum annorum spatio, sacris indulgentiis locupletatimi, 

Nosmetipsi nuper, fausta sollemnis commemorat ionis occasione, Aposto

licae huic Sedi proxime subiecimus a tque obs t r inx imus ; unde sequitur, 

Romano Pontifici eo Opere, veluti pretioso quodam instrumento, licere 

posthac, ad stipem colligendam atque inter sacrarum expedit ionum sta

tiones tempestive opportuneque par t iendam, feliciter uti . Cum autem 

Operi eidem tamquam subsidiaria inserviant et Opus a S. Infantia et 

Opus, quod, a Petro Apostolo nuncupa tum, rectae prospicit cleri indi-

genae institutioni, nemo non videt, esse u t rumque ceteris anteferendum 

inceptis, quae omnibus quidem laudibus digna, peculiare aliquid in hoc 

genere sibi propositum habeant . - I taque si catholici e Bri tannia hor-

tat ionibus Nostris obsequantur - quod, ceterum, pro certo habemus, tan

tum apud eos chris t iana caritas potest cum religionis studio atque Apo

stolicae Sedis veneratione coniuncta - Coetus, quem propediem in templo 

cathedrali Westmonasteriensi agent, non in vacuas declamationes eva-

surus est, ut in hominum congressionibus saepe fit , sed ea a l la turus 

catholicis missionibus emolumenta , ut infideles populos ita appellare 

posse v ideamur : Levate capita vestra, quoniam appropinquat redemptio 

vestra. - interea Spiri tus Paracli tus in omnes, 'quotquot istuc conventuri 

sunt, sapientiae et caritatis munera effundat: quorum auspicem, i temque 

paternae benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, venera

bilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis, universoque clero et populo 

vobis commisso apostolicam benedictionem peramanter impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvn mensis septembris 

MCMXXO, Pontificatus Nostri pr imo. 

P IUS P P . XI. 
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V 

AD R. P. D. PAULUM GULIELMUM KEPPLER, EPISCOPUM ROTTEMBURGENSEM : 

SEPTUAGESIMUM NATALEM GRATULATUR. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Qua 

flores apud omnes existimatione virtutis , merito quidem boni istius 

dioecesis fideles natalem tuum septuagesimum significationibus grati 

animi, ut nunt ia tur , propediem prosequentur . De faustitate huius rei 

Nobis quoque gratulari tibi libet; probe enim novimus te non modo 

pietatis studio et egregiis scriptis nitere, sed etiam impensam pastora

lis tui muner is diligentiam summa in hanc Petri Cathedram observan

tia cumulare consuevisse. I taque p lur imas Deo tecum agentes grates 

quod te crescere in plebem suam fecerit, illud precamur vehementer ut, 

ad istius Ecclesiae util i tatem, seros quidem in annos, meritorum simi

liter plenos, tam sedulum tamque indus t r ium Pastorem sospitare beni

gne velit. Quo vero august ius a tque ad pietatem publicam salutamus 

laetabilem eventum celebres, potestatem tibi damus libenter nomine 

Nostro, cum volueris, rite benedicendi populo, p lenamque admissorum 

veniam, ad Ecclesiae praescripta, largiendi. Ac caelestium donorum 

praenunt iam esse cupimus apostolicam benedictionem, quam tibi, vene

rabilis frater, tuisque omnibus effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die xix mensis septem

bris MCMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssiïms Dnus Noster Pius divina Providentia P P . XI, decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pas tore providit, nimirum : 

21 iulii 1922. — Cathedrali Ecclesiae Melensi praefecit R. D. Ioa-

ehi-m Arrospide, parochum in archidioecesi Montisvidei. 

22 iulii, — Cathedrali Ecclesiae Iaciensi, R. D. Ferd inandum Cento, 

archipresbyterum parochum ecclesiae cathedralis .Maceratensis. 

25 iulii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Chersonensi, R. P. D. 

Ioannem Beda Cardinale, hac tenus Archiepiscopum Perus inum. 

5 augusti. — Cathedrali Ecclesiae Montispessulani, R. D. Rena tum 

Migneu, maioris Seminarii Lucionensis rectorem. 

8 augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Adadensi, R. D. Iacobum 

Downey, quem constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis 

R. P. D. Abrahae Brownrigg, Episcopi Ossoriensis. 

12 augusti. — Cathedrali Ecclesiae Huanacensi , R. D. Franciscum 

Ruben Berrea, canonicum cathedralis ecclesiae Arequipensis , in iure